
STUDIM PROJEKTIM I RRJETIT TE KANALIZIMEVE TE QYTETIT TE KAVAJES
LIDHJA 1: RAPORTI TEKNIK

1

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE  18 MUAJ
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1 Prergatitja e porosive te materialeve per implementim ne objekt cope 1
2 Pergatitja e kantierit te ndertimit dhe makinerive cope 1
3 Verifikimi faktik i topografise dhe Projektit ekzistues cope 1

4 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i trotuareve me pllaka m2 1959
5 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i  rrugeve te pashtruara m2 2408
6 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i siperfaqeve me beton m2 3359
7 Prerja, prishja dhe rikthimi në gjëndjen fillestare i rrugëve të asfaltuara m2 8082

A1) Fshati Zogaj

8
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba 
CHDPE DE160, SN8 m 2212

9 Si lart per tuba CHDPE DE250, SN8 m 1099
10 Si lart per tuba CHDPE DE315, SN8 m 599
11 Si lart per tuba CHDPE DE400, SN8 m 28
12 Si lart per tuba CHDPE DE500, SN8 m 31
13 Puseta cope 184

A2) Linja e transmetimit Zogaj-Shiroke

14
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba 
PE 100RC OD=140, PN10 m 3890

15 Si lart per tuba CHDPE DE500, SN8 m 18
16 Puseta m 14

A3) Fshati Shiroke

17
F.V Ngarkim ne fabrik, transport ne kantier, shperndarje, shtrim dhe bashkim per tuba 
CHDPE OD160, SN8 m 2564.2

18 Si lart per tuba CHDPE OD250, SN8 m 1563.4
19 Si lart per tuba CHDPE OD315, SN8 m 320.3
20 Si lart per tuba CHDPE OD400, SN8 m 927.3
21 Si lart per tuba CHDPE OD500, SN8 m 561.3
22 Si lart per tuba CHDPE OD630, SN8 m 60.3
23 Si lart per tuba PE 100RC, OD160, PN10 m 123.5
24 Puseta cope 246

A4) Stacione Pompash 
B1) Stacione pompimi per rrjetin KUZ

21 Porositje materialesh 
22 Punime Civile, (L.S)
23 Paisje elektromekanike, (L.S)

TESTIME TESTIME
24 Testime te kolektoreve kryesore m #REF!
25 Testime te rrjetit sekondare dhe terciare m #REF!
26 Testime te stacioneve te pompimit cope 5

Mobilizim dhe porosi materialesh Punime ne trasim Grupi 1 Punime ne zbatimin e pusetave Grupi 6
Punime ne rruge, prishje dhe rivendosje Grupi 10 Punime ne trasim Grupi 2 Punime ne zbatimin e pusetave Grupi 7
Punime ne rruge, prishje dhe rivendosje Grupi 11 Punime ne trasim Grupi 3 Punime ne zbatimin e pusetave Grupi 8
Punime per ndertimin e stacionit te pompave Grupi 9 Punime ne trasim Grupi 4 Testime te tubacioneve dhe stacioneve te pompave Grupi 12

Punime ne zbatimin e pusetave Grupi 5

Hartoi: Ing. Skënder  ÇIKA

Nr Pershkrimi i Punimeve Njesia

PUNIME FURNIZIM VENDOSJE TE RRJETIT TE KUZ

PUNIME REHABILITIME RRUGE

PUNIME FURNIZIM VENDOSJE TE RRJETIT TE KANALIZIMEVE

PUNIME NE STACIONET E POMPAVE

Java Java JavaJava

PUNIME REHABILITIME RRUGE

Java Java Java Java Java Java Java Java Java

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

Java

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE 
Muaji XIII Muaji XIV Muaji XV Muaji XVI Muaji XVII Muaji XVIII

MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

Java Java

PUNIME NE STACIONET E POMPAVE TE KUZ. TE GJITHA

PUNIME FURNIZIM VENDOSJE TE RRJETIT TE KANALIZIMEVE

FAZA : PROJEKT ZBATIMI

Muaji I Muaji II Muaji III

 "Ndertimi I rrjetit KUZ Zogaj dhe Shiroke", Bashkia Shkoder   
MOBILIZIMI I KONTRAKTORIT

Muaji IV Muaji V
Java

Sasia
KOHEZGJATJA E PUNIMEVE 

Muaji VI
Java

PUNIME REHABILITIME RRUGE

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE 
Muaji VII Muaji VIII Muaji IX Muaji X Muaji XI Muaji XII

PUNIME NE STACIONET E POMPAVE

GRAFIKU I PUNIMEVE    KUZ

OBJEKTI:  KUZ për zonën e Shirokës dhe Ndërtim rrjeti KUZ për zonën Zogaj. Bashkisë Shkodër"
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